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NESKELBIAMA SUPAPRASTINTOS MAŽOS VERTĖS PIRKIMO PASIŪLYMO FORMA
2013 m. kovo 7 d.
(data)

PERKANČIOJI ORGANIZACIJA

	Oficialus pavadinimas ir kodas
Lietuvos žmonių su negalia sąjunga; 191909625

	Adresas
Gėlių g. 7, Vilnius

	Pašto indeksas

LT-01137
	Šalis 

Lietuva

	Kontaktiniai duomenys

Zigmantas Bučys

Vilūnė Martišauskaitė 
	Telefonas 

865217901

867227781

	El. paštas 

zigmas@negalia.lt
vilune@negalia.lt
	Faksas

85 2312882

	Interneto adresas 
www.negalia.lt


TEIKIANČIOJI ORANIZACIJA*
	Oficialus pavadinimas ir kodas


	Adresas


	Pašto indeksas


	Šalis 



	Kontaktiniai duomenys

 
	Telefonas 



	El. paštas 


	Faksas



	Interneto adresas 



PIRKIMO OBJEKTAS

Mokymų dalyvių apgyvendinimo ir maitinimo paslaugos Vilniuje.
REIKALAVIMAI TIEKĖJUI
	Objektas
	Reikalavimai
	Tiekėjo atitikimo reikalavimams aprašomoji dalis*


	Apgyvendinimo paslaugos

Laikotarpis 2013 m. kovas mėn. - 2014 m. gegužės mėn.;

Seminarų skaičius – 13 
(seminarų trukmė 2-4 dienos).

Iš viso dienų – 21.

Apgyvendintini asmenys – apie 107 (vienu metu 12, 15 arba 20 dalyvių).


	1. Ne mažiau nei 10 dviviečių kambarių, pritaikytų neįgaliesiems (20 vietų) -  pakankamai vietos apsisukti neįgaliųjų vežimėliams kambariuose, vonios kambariai pritaikyti neįgaliųjų poreikiams (galimybė pristatyti papildomą lovą lydinčiam asmeniui, dušo kabinos su pritaikyta kėde, tualetas su porankiais ir kt.);
	

	
	2. Mašinoms parkavimo aikštelė pritaikyta neįgaliesiems, iš kurios neįgaliesiems būtų galima patekti į viešbutį.
	

	Maitinimo paslaugos

Laikotarpis 2013 m. kovas mėn. - 2014 m. gegužės mėn.;

Seminarų skaičius – 13 (seminarų trukmė 2-4 dienos)..

Iš viso dienų – 21.

Maitinimo paslaugą suteikti apie 229 asmenims.
	3. Ne mažiau nei 20 maitinimo vietų, pritaikytų neįgaliesiems -  pakankamai vietos apsisukti neįgaliųjų vežimėliams stalų tinkamas aukštis, netoliese pritaikytas neįgaliųjų tualetas ir kt.
	


TIEKĖJO PASIŪLYMAS*
	Pasiūlymo valiuta:
	(Lt)

	Eil. 
Nr.
	Paslaugų pavadinimas 
	Kiekis
	Mato vnt. 
	Vieneto kaina (įkainis) (be PVM)
	Suma (be PVM)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Apgyvendinimo paslaugos
	107
	asmenys
	
	

	2.
	Maitinimo paslaugos
	229
	asmenys
	
	

	Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)
	

	PVM (tarifas) suma:
	

	Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)
	


	Bendra pasiūlymo kaina be PVM –
	Kaina žodžiais:                                                   


	Bendra pasiūlymo kaina su PVM –
	 Kaina žodžiais:                                                   


PASIŪLYMŲ PATEIKIMO TERMINAS
	
	2
	0
	1
	3
	
	0
	3
	
	1
	3


Laikas (valanda ir minutės): 09:00
Pasiūlymai bus vertinami laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, skaidrumo, abipusio pripažinimo ir proporcingumo principų, konfidencialumo ir nešališkumo reikalavimų. Priimant sprendimus dėl tinkamiausio pasiūlymo, vadovausimės tiekėjo pasiūlyta kaina. 
Tiekėjus apie šių viešųjų pirkimų sprendimą informuosime raštu - elektroniniu laišku. Su laimėtoju bus sudaroma vienetinių įkainių sutartis.
Teikiančios organizacijos vadovo ar įgalioto asmens 

                                                                            Vardas, pavardė 

     Parašas  
         A.V.
1
*  Pažymėtas skiltis pildo tiekėjas
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